
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smrovac-burka-3-5-1-75-ern-p-22493.html

  
Smršťovací bužírka 3,5 / 1,75, černá.

Včetně DPH 16 Kč

Bez DPH 13 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 bm

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00721332

Výrobce LTC

Popis produktu
 Smršťovací bužírka 3,5 / 1,75, černá. 
 Po umístění smršťovací hadičky na kabel jej krátce zahřejte. Pod vlivem vysoké teploty se tričko srazí, pevně přilne a pečlivě
zajistí prvek. Ke sražení trička postačí nízkopříkonová horkovzdušná pistole nebo i obyčejný zapalovač.

 Teplem smrštitelné návleky dokonale izolují a těsní. Vytvářejí ochrannou, antikorozní, izolační a dekorativní vrstvu. Jsou
vysoce odolné vůči měnícím se povětrnostním podmínkám, chrání před vlhkostí - přebírají tvar předmětu, na který jsou
smrštěny a zvyšují jeho mechanickou pevnost. Teplem smrštitelné návleky mají vysokou smršťovací sílu a neomezenou dobu
skladování, jsou také odolné vůči houbám, plísním, agresivním faktorům, např. solným roztokům používaným na silnicích v
zimě.

 Aplikace: 

 - Izolace elektrických spojů
 - Spojovací a svářecí kabelové svazky
 - Izolace konců kabelů na konektorech a svorkovnicích
 - Oprava a rekonstrukce poškozené izolace na kabelu

 Průměr před smrštěním: 1,50 mm
 Průměr po maximálním smrštění: 0,75 mm
 Pevnost v tahu: přes 1,4 MPa
 Hořlavost: VW-1
 Prodloužení po přetržení: přes 200 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smrovac-burka-3-5-1-75-ern-p-22493.html
http://www.tcpdf.org

